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A Wahlberechtigte = A1 + A2 + A3
688

87 075 - Bornstedt

Schnellmeldung liber das Vorldufige Ergebnis

Erststimmen

C Ungltige Stimmen

D Galtige Stimmen

399

14
385

Von den giltigen Stimmen entfallen auf:

B Wahler/innen=C+D=E+F

der Wahl zum Landtag von Sachsen-Anhalt am 06. Juni 2021
an den Kreiswabhlleiter

Erfassungszeit: 06.06.2021, 19:08:02 Uhr

davon: Nur Urnenwabhl

399

Zweitstimmen

E Ungultige Stimmen

F Gultige Stimmen

Nur Briefwahl

0

3

13
86

Sign.

Bewerber/innen

Partei

Stimmen

Sign. Partei

Stimmen

DO
D02
D03
D 04
D05
D 06

D 14

Barthel, René
Kretschmann, Reiner
Gebhardt, Stefan
Steckel, Marco

Grobe, Jurgen Eberhard
Tarricone, Kathrin

Hellfayer, Bettina

Cbu

AfD

DIE LINKE
SPD
GRUNE
FDP

FBM

115
140
37
35
10
27

21

F 01
F 02
F 03
F 04
F 05
F 06
FOo7
F 08
F 09
F10
F11
F12
F13
F14
F15
F16
F19
F21
F22
F23
F24
F25

CcbuU

AD

DIE LINKE

SPD

GRUNE

FDP

FREIE WAHLER
NPD
Tierschutzpartei
Tierschutzallianz
LKR

Die PARTEI
Gartenpartei
FBM
TIERSCHUTZ hier!
dieBasis
Klimaliste ST
oDP

Die Humanisten
Gesundheitsforschung
PIRATEN
WiR2020

1
1

21
36
32
27
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Zusammen

385

F

Zusammen

3

86
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